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Irsk aften i Ejby 30. september med
BREGENBORG  BAND

Arrangementet begynder med irsk stuvning. Der kan købes irsk øl,
irish coffee, vin, vand, kaffe og tærte. Det skulle gerne have sat
stemningen lidt i vejret, så vi er klar til koncerten med Bregenborg
Band, der spiller irsk folkemusik krydret med dansk og svensk folke-
musik og viser. Koncerten begynder kl. ca. 20.

Bregenborg Band har i flere år været trækplaster på Tønder Festi-
val og har spillet over hele landet. De har netop udgivet en ny CD
„Green Fields“, som vil kunne købes ved koncerten til favørpris.

Bandet består af seks musikere og sangere:
Ole Bregenborg (guitar, banjo) turnerede i mange år som duo med
Bent Kjærholt. Deres fælles forkærlighed for irsk folkemusik førte
dem bl.a. til Irland, hvor de turnerede på pubber og med lokale musi-
kere.

I 1999 blev duoen udvidet med René Dahldorph (trommer) og
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Grand Prix fiasko til en succes som jazzsangerinde og komponist.
Hun har haft en god baggrund med forældre, der begge var musikere,
en uddannelse på Sankt Annæ Gymnasium og et studium på Det
rytmiske Musikkonservatorium. Hun omgiver sig med dygtige musi-
kere bl.a. Kasper Villaume, der også kommer med til Borup.

Kasper startede med at studere klassisk klaverspil, men blev som
19-årig optaget på det Rytmiske Musikkonservatorium. Han blev
hurtigt en del af det københavnske jazzmiljø og er en meget benyttet
pianist i mange sammenhænge. Han har modtaget flere priser, bl.a.
Guld- og talentprisen i Berlingske Tidendes Rytmiske Konkurrence i
1995 og Sonning Fondens stipendium til studierejse i Afrika og USA.
Han har turneret og spillet med en lang række fremtrædende musi-
kere i ind- og udland: Benny Golson, Ed Thigpen, Allan Botchinsky,
Bob Rockwell, Bent Jædig m.fl.

I 2000 udsendte han sin første CD i eget navn, „Kasper Villaume
Quartet - Outrun´, der vinder kategorien“bedste nye jazznavn“ ved
Danish Music Award. Reserver datoen, der vil komme nærmere

oplysninger i den lokale presse.

Bang bang orangutang

Sidste efterår lykkes det at få en filmpremiere i Borup Kino med „Dag og
Nat“. Kulturforeningen arbejder i øjeblikket med at få en premiere på
„Bang bang orangutang“, lavet
af de samme folk og med flere
af de samme skuespillere.
Filmen deltager i øjeblikket på
filmfestivalen i San Sebastian
og vil få premiere i Danmark i
begyndelsen af november. Hvis
det lykkes, bliver vi nødt til at
indbyde med kort varsel.



Kim Lock-Lorenzen (bas) for i slutningen af 2000 at tager sin
nuværende form som sekstet med Leif Hansen (violin, harmonika)
samt Bjarne Friis (mandolin, banjo, fløjte, mundharpe, violin). Da
Kjærholt i 2004 forlod bandet, blev pladsen som lead-sanger overta-
get af Boris Jensen.

Bandet lægger stadig stor vægt på det irske og er et live-orkester,
som har baggrundshistorier til sangene og går i dialog med publikum.

Halvdelen af musikerne har lokal tilknytning. Bjarne Friis har tid-
ligere været lærer på Ejby Skole, inden han flyttede tilbage til Søn-
derjylland. Da han boede på Midtsjælland, var han med til at stifte
„Nordlys“, en gruppe med stor succes inden for det irske og skotske
repertoire. Senere spillede han i „Musiksak“, „Vikarerne“ og „Efter
skoletid“.

Leif Hansen bor i Bjæverskov og har en fortid i „De midtsjæl-
lanske spillemænd“. Nogle vil sikkert huske, da han spillede om
torsdagen i Malerklemmen. Senere dannede nogle af dem „Skjald“,
som var kendt fra Tivolis Vise Vers Hus. Han var sammen med
Bjarne Friis i „Nordlys“ og „Musiksak“.

Kim Lock-Lorenzen bor i Lammestrup og startede sin musikalske
karriere på mandolin, da han gik i 3. klasse. Senere blev instrumentet
skiftet ud med en bas. Lige som Bjarne og Leif spillede han i
„Skjald“, „Nordlys“ og „Musiksak“. Et par år tog han smoking på og
spillede i „Bruno Jensens Ballroom Orchestra“, indtil han fik mulig-
heden for at være sammen med de gamle venner i Bregenborg Band.

Vi kan glæde os til en livlig og humørfyldt aften i Ejby. Tag venner
og familie med.

Koncert med Malene Mortensen i Borup Kino
28. oktober

Den 28. oktober vender vi tilbage til Borup Kino med en ny koncert.
Sammen med 23-årige Malene Mortensen kommer Kasper

Villaume på klaver, Morten Lund på trommer og Petter Eldh på
bas.

Første gang Malene Mortensen blev kendt i offentligheden var i
„Stjerne for en aften“, hvor hun i 2001 fik en andenplads. Året efter
fik hun et sviende nederlag ved Melodi Grand Prix i Tallinn. Hun har
i mange år dyrket rock, gospel og især jazz, og det var da også Niels
Lan Doky, der opdagede Malenes sangtalent. Deres samarbejde
udmøntede sig i debutten „Paradise“, som de indspillede sammen
med Alex Riel og Niels-Henning Ørsted Pedersen. I april i år udgav
hun sin anden CD, „Date with a Dream“ sammen med bl.a. Kasper
Villaume og Morten Lund. Det er lykkedes for hende at vende en

Kasper Villaume og Malene Mortensen

Billetter skal bestilles på forhånd
og senest den 25. september hos
Kulturforeningen på tlf. 56 87 93
39 eller på info@kulturis.dk. Hele
arrangementet koster 175 kr pr.
næse og kan man kun være med til
selve koncerten, koster det 100 kr.


